della prestazione intellettuale oggetto della presente decisione alla dott.ssa Gargiulo Francesca Maria – nata a 
Milano (MI) il 20.03.1989, residente a Milano in via G. e C. Venini, 14/B - C.F. GRGFNC89C60F205H 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 222,32 (euro duecentoventidue/32) compresi oneri di Legge, da imputare nel 
Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività P02-12 delle uscite – Esercizio 

Finanziario 2023-24. 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.